А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___24.05.2016________                                                                          № ______733_____

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

ЗАТО Большой Камень от 28 января 2014 года № 59

«О введении отраслевой системы оплаты труда

работников муниципальных учреждений

физической культуры и спорта городского округа

ЗАТО Большой Камень»

 На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Указа

Президента Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 602

«Об упразднении закрытого административно-территориального

образования – города Большой Камень Приморского края», Закона

Приморского края от 26 декабря 2014 года № 538-КЗ «О городском округе

Большой Камень», руководствуясь статьёй 29 Устава городского округа

Большой Камень, администрация городского округа Большой Камень

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации городского округа

ЗАТО Большой Камень от 28 января 2014 года № 59 «О введении

отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений

физической культуры и спорта городского округа ЗАТО Большой Камень»

(далее – постановление) следующие изменения:

 1.1. Исключить в наименовании, в тексте постановления и в

приложении к постановлению аббревиатуру «ЗАТО»;

2

1.2. В пункте 1 приложения № 2 и пункте 3 приложения № 3 к

постановлению исключить слова «тяжёлых работах,» и «иными особыми».

2. Руководителю аппарата администрации городского округа

Большой Камень Парцу А.В. обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте органов местного самоуправления

городского округа Большой Камень www.bk.pk.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в газете

«ЗАТО».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

И.о. главы администрации           В.С. Москаев

http://www.bk.pk.ru/